



دانشگاه از نگاه روزنامه ها





آیین تجلیل از دانشجویان استعدادهای درخشان دانشگاه برگزار می شود

چهاردهمین آیین تجلیل از دانشجویان استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز در این دانشگاه

برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این آیین که دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد برگزار می گردد، دانشجویان نخبه این دانشگاه تقدیر می شوند.

دکتر محمدرضا سپاهبوش مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز در نشستی که به منظور برگزاری این آیین برگزار شد، اظهار کرد: برای رشد و شکوفایی دانشگاه باید بیش از پیش به

دانشجویان نخبه بها داده شودوی همچنین از برگزاری آیین تجلیل از برگزیدگان دومین المپیاد علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد و افزود: این آیین نیز سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه در محل سلف مرکزی، برگزار می گردد. مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز، تصریح کرد: المپیاد علمی دانشجویی این دانشگاه امسال در سطح بسیار خوبی برگزار شد. نورخوزستان - پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت

معاون وزیر علوم خبر داد:

برنامه وزارت علوم برای کنترل کمی دوره های کارشناسی ارشد

معاون آموزشی وزارت علوم از برنامه ریزی برای کنترل کمی دوره های کارشناسی ارشد از سال آینده خبر داد. مجتبی شریعتی نایس در گفتگو با مهر درباره جلوگیری از توسعه کمی دوره های کارشناسی ارشد گفت: برای سال ۹۸-۹۷ برنامه ای نداریم ولی امیدوارم برای سال بعد کنترل کمی را در دوره های کارشناسی ارشد داشته باشیم.

معاون آموزشی وزارت علوم ادامه داد: برای سال آینده تدبیری برای دوره کارشناسی ارشد اندیشیده ایم.

به گزارش مهر، شورای گسترش آموزش عالی اخیرا براساس مصوبه ای دوره های ایجاد رشته محل های جدید در مقطع دکتری تخصصی را برای تمام زیر نظام های آموزشی اعم از دولتی و غیردولتی در سال ۹۸-۹۷ ممنوع کرد.

براساس این مصوبه صرفا دانشگاه های سطح یک و دو می توانند با حفظ تعداد رشته محل های دایر و ظرفیت پذیرش دانشجویان در سال های ۹۷-۹۶ نسبت به جابه جایی رشته ها و جایگزینی رشته های جدید با رشته های قدیمی با رعایت ضوابط و مقررات اقدام کنند.

نورخوزستان - پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز استاد سرآمد آموزشی کشور شد

دکتر سید محمود کاشفی پور عضو هیئت علمی گروه سازه های آبی دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان استاد سرآمد آموزشی کشور معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در سومین همایش ملی آموزش عالی کشور که با حضور دکتر شریعتی نایس معاون آموزشی وزیر علوم تحقیقات و فناوری امروز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، ۱۱ استاد به عنوان استادان سرآمد آموزش کشور از دانشگاه های مختلف، تقدیر شدند.

دکتر کاشفی پور عضو هیئت علمی گروه سازه های آبی دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز در این آیین به عنوان استاد سرآمد آموزشی کشور معرفی شد.

دکتر کاشفی پور استاد پایه ۳۲ دانشگاه شهید چمران اهواز سال ۱۳۵۷ در رشته آبیاری و آبادانی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شد. پس از آن در سال ۱۳۶۴ برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در همین رشته به دانشگاه شیراز وارد شد و پس از فارغ التحصیلی مقطع دکتری را در رشته هیدرولیک گروه سیویل دانشکده مهندسی دانشگاه کاردیف انگلستان به پایان رساند و از رساله خود با عنوان مدل سازی جریان و آلودگی برای سیستم های رودخانه ای دفاع کرد.

وی تاکنون سه کتاب را ترجمه نموده و تالیفاتی نیز داشته است و بیش از ۱۶۰ مقاله از این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در مجلات علمی به چاپ رسیده. همچنین بیش از ۱۹۰ مقاله از دکتر کاشفی پور در کنفرانس های علمی خارجی ارائه گردیده است.

از جمله جوایز و افتخارات علمی دکتر کاشفی پور می توان به دانشجوی رتبه اول فارغ التحصیل سال ۱۳۶۴ محقق نمونه دانشگاه در سال ۱۳۷۴، شش دوره پژوهشگر برتر دانشگاه، پژوهشگر برتر دانشگاه ها و مراکز آموزشی استان خوزستان در سال ۱۳۹۳، استاد نمونه آموزشی دانشکده علوم آب در سال ۱۳۹۶ و مدیر برتر قطب علمی کشور در زمینه آب و... اشاره کرد.

وی همچنین مدیر چهارمین دوره قطب علمی مدیریت بهره برداری از شبکه های آبیاری و زه کشی دانشگاه شهید چمران اهواز می باشد.

نورخوزستان پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت



برتری دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در جشنواره قرآن

ساجد به معرفی برگزیدگان این مرحله از جشنواره قرآن پرداخت و گفت: در بخش حفظ قرآن کریم، در رشته حفظ کل قرآن هادی چنانی مقام سوم، در رشته ۲۰ جزء امینه پرورش مقام دوم، در رشته حفظ ۱۰ جزء فائزه جلالی مقام اول و مانده مرافقی مقام سوم، در رشته حفظ ۵ جزء زینب زاترچی مقام اول و سوسن عبیدلوی مقام دوم را از آن خود کردند. مسئول امور قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: همچنین در رشته ترتیل: لیلا دورفی احمدی مقام اول و فریال خنافره مقام سوم را کسب کردند. در رشته تحقیق هم الهام عساکره عنوان اول را به دست آورد.



گروه فعالیت‌های قرآنی ۹ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله منطقه ای سی و سومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور رتبه‌های برتر را از آن خود کردند.

حمید ساجد، مسئول امور قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با اینکنا اظهار کرد: مرحله منطقه ای سی و سومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور به میزبانی دانشگاه هرمزگان برگزار شد. این مرحله از مسابقات سراسری قرآن دانشجویان ۱۷ اردیبهشت ماه با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد.

نورخوزستان یکشنبه ۲۳ اردیبهشت

وزیر علوم در دیدار با هیات سونئسی:

ایران از گسترش همکاری‌های علمی با کشور سوئیس حمایت می‌کند

دانشجو بین ایران و طرف‌های خارجی است. به گفته وی اگرچه وزارت علوم ایران سیاست‌های کلی فعالیت‌های علمی بین‌المللی را ترسیم می‌کند، اما دانشگاه‌ها، مراکز علمی و پژوهشی در ایران نیز در انجام فعالیت‌های علمی و بین‌المللی خود استقلال عمل دارند.

دکتر غلامی در ادامه یادآور شد: ایران به وجود دانشمندان و نخبگان علمی در خارج از کشور افتخار می‌کند و این افراد آماده استعدادهای ایرانی در کشورهای دیگر هستند، به طوری که این افراد در اروپا و آمریکا از نظر استعداد و دانش علمی زبانزد هستند. امیدوار هستم برگزاری این نشست‌ها منجر به ایجاد یکسری تفاهات برنامه‌های علمی و اجرایی شود که در نهایت همکاری‌های قی مابین را توسعه و تقویت کند.

به گزارش ایسنا در پایان این نشست دکتر غلامی و مورودل امبروجیو دبیر هیات دولت در آموزش، تحقیقات و نوآوری کشور سوئیس که روسای برخی دانشگاه‌های بزرگ نظیر دانشگاه تهران، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه شریف و هیاتی از نخبگان و مسئولان علمی کشور سوئیس حضور داشتند، تفاهات‌نامه‌ای به منظور تقویت همکاری‌های دو جانبه علمی و آموزشی بین دو کشور امضا شد. آژان - دوشنبه ۱۷ اردیبهشت



این همکاری‌ها در عرصه‌های مختلف آموزش، فناوری و تحقیقات توسعه یابد.

وزیر علوم همچنین خاطرنشان کرد: در حال حاضر ایران همکاری‌های گسترده‌ای با بسیاری از کشورهای آسیایی، اروپایی، عربی و آفریقایی دارد، ضمن اینکه این همکاری‌های علمی با اتحادیه اروپا بر اساس برنامه افق ۲۰۳۰ بسیار محکم و رو به رشد پیش می‌رود.

دکتر غلامی خاطرنشان کرد: سیاست‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم ایران بیشتر متمرکز به فعالیت‌های مشترک علمی نظیر برگزاری دوره‌های آموزش عالی مشترک در مقاطع تحصیلات تکمیلی، برگزاری پروژه‌های مشترک تحقیقاتی، برگزاری سمینارها و کارگاه‌های مشترک، تبادل استاد، محقق

وزیر علوم با تاکید بر حمایت همه‌جانبه ایران برای توسعه همکاری‌های علمی با کشورهای خارجی بخصوص سوئیس، گفت: ظرفیت‌های بسیار بالایی برای گسترش همکاری‌های علمی و آموزشی ایران با کشورهای دیگر وجود دارد و برنامه ما این است که ارتباطات بین‌المللی خود را بیش از گذشته تقویت کنیم.

به گزارش ایسنا، دکتر منصور غلامی امروز در دیدار با دکتر مورودل امبروجیو دبیر هیات دولت در آموزش، تحقیقات و نوآوری کشور سوئیس که در وزارت علوم برگزار شد، از علاقه‌مندی ایران برای توسعه همکاری‌های علمی و آموزشی با کشور سوئیس تاکید کرد و گفت: ایران با ۴ میلیون و ۵۰۰ دانشجو، ۴۱ پارک علم و فناوری، بر اساس شاخص‌های مهم رتبه‌بندی‌های جهان از جمله لیسن، تایمز و غیره... رتبه اول منطقه و شانزدهم جهان را در تولید علم به خود اختصاص داده است. ضمن اینکه حدود ۱۸ دانشگاه ایران جزء دانشگاه‌های برتر دنیا به شمار می‌روند.

وی در ادامه تصریح کرد: با وجود ظرفیت‌های بالای علمی که در ایران وجود دارند، همواره از توسعه همکاری‌های علمی با کشورهای دیگر بخصوص کشور سوئیس استقبال می‌کنیم و خواستار این هستیم که

جشنواره دانشجویی حرکت در اهواز آغاز به کار کرد

دهمین جشنواره دانشجویی حرکت، یکشنبه در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد. دبیر اجرایی جشنواره دانشجویی حرکت در حاشیه گشایش این جشنواره در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بیش از ۳۰ انجمن علمی، دانشجویی در این جشنواره حضور دارند که دستاوردهای علمی خود را در قالب ۱۳ غرفه در سرسرای دانشکده علوم به نمایش گذاشتند. مجتبی شمس سولاری افزود: هر یک از دانشکده های شرکت کننده یک غرفه دارند اما به برخی از دانشکده ها مانند مهندسی با انجمن های علمی، دانشجویی بیشتر، غرفه بزرگتری اختصاص داده شد. وی ادامه داد: انجمن های علمی، دانشجویی هر دانشکده اختراعات و دستاوردهای علمی خود را نمایش می دهند و یا از طریق جزوه، مجله و یا برگزاری کارگاه، دستاوردهای انجمن خود را معرفی می کنند. شمس سولاری اظهار کرد: دانشجویان شرکت کننده می توانند از این فرصت برای معرفی رشته خود برای بازدید کنندگان و دانشجویان استفاده کنند. دبیر اجرایی جشنواره دانشجویی حرکت اضافه کرد: امسال حدود ۵۰ کارگاه، مسابقه و نشست توسط انجمن ها در حاشیه جشنواره برگزار می شود. وی گفت: کمیته علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گزارش کار یک ساله انجمن های علمی را بررسی و ۱۰ انجمن علمی برتر را در زمینه های آموزشی، ترویجی و پژوهشی انتخاب و به جشنواره ملی معرفی می کند. شمس سولاری ادامه داد: هم اکنون ۴۸ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز فعال هستند. وی اظهار کرد: آیین پایانی جشنواره ۱۸ اردیبهشت با حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و زیر علوم برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه دانشگاه شهید چمران با سابقه ترین دانشگاه در برگزاری جشنواره دانشجویی حرکت است گفت: این جشنواره نخستین بار به صورت کشوری برگزار شد و لی به پیشنهاد دانشگاه شهید چمران قرار شد ابتدا به صورت دانشگاهی در هر دانشگاه برگزار شود و برگزار کنندگان هر دانشگاه به جشنواره ملی حرکت راه پیدا کنند. سولاری اظهار کرد: زمان و مکان یازدهمین جشنواره ملی تا آخر بهار اعلام می شود. غرفه های نمایشگاهی از ۱۶ تا ۱۸ اردیبهشت از ساعت ۹ تا ۱۷ در سرسرای دانشکده علوم آماده بازدید دانشجویان است. چشم انداز دوشنبه ۱۷ - اردیبهشت

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه خیرداد
خدمات تغذیه ای دانشگاه ها
سطح بندی می شود
اعلام نتایج رتبه بندی نیمه اول سال



معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان از رتبه بندی دانشگاه ها براساس خدمات تغذیه ای و اعلام نتایج آن در نیمسال امسال خبر داد و گفت: با اعلام نتایج این طرح وضعیت دانشگاه ها از لحاظ خدمات تغذیه ای مشخص خواهد شد.

دکتر فریبرز سجادی در گفت و گو با ایسنا ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: طرح رتبه بندی خدمات تغذیه ای دانشگاه ها از سال ۹۵ از طرف صندوق رفاه دانشجویان اجرایی شده است و بر اساس آن وضعیت تغذیه دانشجویان دانشگاه ها بر اساس شاخص هایی نظیر فضای محیطی آشپزخانه ها و سالن های غذاخوری تجهیزات آشپزخانه ای و سلف سرویس، بهداشت فردی و محیطی، تخصص نیروی انسانی سیستم های کنترلی در سرویس دهی آشپزخانه ها برون سپاری و یا خصوصی کردن آشپزخانه صورت می گیرد اگر چه هر کدام از این شاخص ها زیر شاخص های دیگری نیز دارد. رتبه بندی صورت می گیرد.

وی در ادامه تصریح کرد: نتایج رتبه بندی فوق در نیمه اول سال ۹۷ اعلام شده و مشخص خواهد شد چه دانشگاه هایی از لحاظ وضعیت خدمات تغذیه ای در سطح یک و سطوح دیگر قرار دارند.

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان در پایان خاطرنشان کرد: دانشگاه هایی که بر اساس نتایج رتبه بندی خدمات تغذیه ای در رتبه بندی های پایین قرار بگیرند صندوق رفاه دانشجویان برآورد کلی از وضعیت دانشگاه ها را دارد و دانشگاه هایی که در شرایط اورژانسی قرار بگیرند در راستای ارتقاء سلف سرویس این مراکز کمک خواهد کرد. نو خوزستان پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت

مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره عکس دانشجویی بهار تمدید شد

مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره عکس دانشجویی بهار تا ۳۱ خردادماه امسال تمدید شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، بخش‌های این جشنواره شامل 'قدمت و معماری دانشگاه'، 'نگاه خلاقانه به دانشگاه'، 'زیبایی‌های دانشگاه' و 'دانشکده‌ی من' است. شرکت در این جشنواره برای تمامی دانشجویان آزاد بوده و عکس‌ها نیز می‌تواند با گوشی همراه و یا دوربین عکاسی گرفته شود.

همچنین عکس‌ها باید به صورت قابل با حجم اصلی و با فرمت JPG ارسال شود. در این جشنواره در هر یک از موضوعات دو عکس، برتر شناخته می‌شود و یک عکس نیز با رأی مخاطبان مورد تقدیر قرار خواهد گرفت.

در پایان نیز از عکس‌های ارسالی (به انتخاب داوران) کتابی نفیس تهیه خواهد شد و از برگزیدگان نیز با هدای جوازی نقدی تقدیر به عمل خواهد آمد. علاقه‌مندان می‌توانند تا ۳۱ خردادماه امسال آثار خود را به آدرس <http://sapp.ir/prscu> و یا به پست الکترونیک publicnews@scu.ac.ir ارسال نمایند. نورخوزستان - چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت

شریعتی نیاسر خبر داد

اعمال محدودیت پذیرش دانشجو در مقطع دکتری از امسال

معاون آموزشی وزیر علوم با اشاره به اعمال محدودیت پذیرش دانشجو در مقطع دکتری از امسال، گفت: بحث محدودیت پذیرش در مقاطع ارشد و دکتری را در نظر داریم ولی محدودیت پذیرش در مقطع ارشد برای امسال مطرح نیست.

مجتبی شریعتی نیاسر معاون آموزشی وزیر علوم در گفت‌وگو با فارس، گفت: در قالب طرح ساماندهی آموزش عالی بحث محدودیت پذیرش در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری را در نظر داریم ولی امسال این موضوع برای ارشد لحاظ نمی‌شود. وی افزود: در مقطع دکتری محدودیت پذیرش را از امسال اعمال می‌کنیم.

شریعتی نیاسر گفت: امیدواریم مسأله پذیرش‌ها را در قالب ساماندهی طرح آموزش عالی ساماندهی کنیم. نورخوزستان - یکشنبه ۲۳ اردیبهشت

وزیر علوم:

اختیار پذیرش دانشجوی پولی به دانشگاه‌ها واگذار شده است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: در این وزارتخانه تصمیم جدیدی برای پردیس‌های پولی گرفته نشده است و مسئولیت این کار برعهده دانشگاه‌ها است. منصور غلامی در گفتگو با مهر گفت: در وزارت علوم به دنبال این هستیم که اختیارات مربوط به حوزه آموزش را به دانشگاه‌ها واگذار کنیم و در این راستا تاکنون تصمیم جدیدی برای پردیس‌های پولی دانشگاه‌ها گرفته نشده است.

وی افزود: تصمیم‌گیری در خصوص پردیس‌های پولی برعهده دانشگاه‌ها است که تصمیم به کاهش یا افزایش ظرفیت در این حوزه داشته باشند.

وزیر علوم تأکید کرد: موضوعاتی مانند پذیرش دانشجویان شهریه‌پرداز به دانشگاه‌ها واگذار شده و این مراکز خود برای این موضوع تصمیم‌گیری خواهند کرد. نورخوزستان - چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت